UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số         /KCN-DN

V/v cung cấp thông tin hỗ trợ công

nhân lao động đang ở trọ thuộc khu

vực cách ly xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp KCN Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 2290/UBND-KGVX ngày 20/5/2021, Kế hoạch

2330/KH-UBND ngày 21/5/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc triển khai hỗ

trợ công nhân lao động đang ở trọ thuộc các khu vực cách ly xã hội, Ban Quản lý

các KCN tỉnh Bắc Giang đề nghị các doanh nghiệp trong các KCN trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang:

Lập danh sách công nhân và người lao động của công ty mình đang ở trọ

thuộc các khu vực cách ly xã hội theo Biểu mẫu kèm theo, gửi về Ban Quản lý các

KCN tỉnh Bắc Giang (Phòng Quản lý doanh nghiệp: qldnkcnbacgiang@gmail.com

hoặc zalo theo số: 0975398844) trước 10h00 trong ngày 22/5/2021 để Ban kịp thời

tổng hợp báo cáo.

Đề nghị các doanh nghiệp KCN triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT, DN.

Bản điện tử:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

mailto:qldnkcnbacgiang@gmail.com

BIỂU TỔNG HỢP NHU CẦU CẦN HỖ TRỢ CỦA CÔNG NHÂN Ở TRỌ

THUỘC KHU VỰC CÁCH LY XÃ HỘI

***

1. Danh sách công nhân:

Stt Họ và tên  Điện thoại Địa chỉ nhà

trọ (chủ trọ)

Công ty làm

việc

Hàng hóa

cần hỗ trợ

2. Tổng hợp các nhu yếu phẩm cần hỗ trợ:

- Nhu cầu 1  ngày:

Loại hàng hóa

Rau xanh

Gạo (kg)

Mỳ gói

Xà phòng

Dầu gội đầu

Khẩu trang

 - Nhu cầu 1 tuần: ……………..

Người lập Đại diện Công ty ký xác nhận

(là cán bộ phụ trách nhân sự hoặc hành chính)

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-05-21T15:24:00+0700

		2021-05-21T16:07:53+0700

		2021-05-21T16:08:07+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-21T16:08:33+0700